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Gülümseyerek okuduğu hikâyelerle, 
dünyayı keşfe çıkan küçük yüreklere, 

sevgiyle…

Gülümseyerek okuduğu hikâyelerle, 
dünyayı keşfe çıkan küçük yüreklere, 

sevgiyle…



Değerli Veliler ve Öğretmenler,
Her çocuğa kitap okumayı sevdirmek için 
pedagog danışmanlığında hazırladığımız yepyeni 
bir seriyle karşınızdayız: Okumayı Sevdiren 
Kitaplar. Bu yeni serimizde okuma güçlüğü 
çeken çocukların da rahatça okuyabileceği bir 
font kullandık. Yazıların rahatça algılanması 
için harf, kelime, satır ve paragraf aralarının 
geniş olmasına özen gösterdik. Görsel stresi 
azaltmaya yardımcı olacak bir kâğıt seçtik. 
Her detayı titizlikle düşünülüp tasarlanan 
kitaplarımız, okurun hem okuma seviyesine 
hem ilgi yaşına uygun içeriklerden, dikkati 
kolay dağılan ve çabuk sıkılan çocukların da 
rahatlıkla bitirebileceği kısa bölümlere ayrılmış 
hikâyelerden meydana geliyor. Yerli ve yabancı 
birçok yazarın birbirinden ilginç ve eğlenceli 
hikâyeleriyle katkıda bulunduğu Okumayı 
Sevdiren Kitaplar ile her çocuğun, kitap 
okumanın keyfine varması dileğiyle.
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1. Bölüm

Kış Geliyor

Sonbaharın gelişiyle ağaçlar, sararmış 

yapraklarını tek tek döküyordu. Güneş de 

artık eskisi kadar ısıtmıyordu. Kış kapıya 

dayanmıştı. Ormanda bir telaş bir telaş… 

Bazı kuşlar mavi gökyüzünde, siyah 

bulutlar gibi dolanarak sıcak ülkelere 

göç etmek için toplanıyordu. 



Bazı hayvanlar da kış uykusu için 

hazırlanıyordu. Kızıl Sincap, ağacın 

kovuğundan başını uzattı.

Yaklaşan soğuk günlerin kokusu 

burnuna kadar gelmişti. “Kış geliyor!” 

diyerek havayı bir kez daha kokladı. İri 

gözlerini iyice açarak sağa sola bakındı. 

Rüzgârın uğultusunu dinledi. 
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 Kuru yaprakların hışır hışır 

savruluşunu izledi.

Ağzına attığı lezzetli fındığı 

çiğneyerek diğer seslere kulak 

kabarttı. Sabah güneşinin parlak 

ışıkları, tenine dokundu. 

Az da olsa hissettiği sıcaklıkla 

neşelendi. Mutlu bir sesle kendi 

kendine, “Çalışmak için güzel bir gün,” 

dedi.  
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2. Bölüm

Cevizler Nerede?

Ağacın kalın gövdesinden, yolda yürür 

gibi baş aşağı hızla indi. Dün olduğu 

gibi bugün de işe erken başladı. Kışlık 

yiyeceklerini toprağa gömmek ve kış 

boyunca rahat etmek istiyordu. 


